
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE  
 
 
                                           ZARZĄDZENIE Nr 355/12 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                             z dnia 28 marca 2012 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budŜecie Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały 
BudŜetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XV/111/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2011 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budŜetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2012 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2012 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                             
                                                                            § 3 
 
Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2012 rok do Uchwały BudŜetowej Nr XV/111/11 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2011 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budŜetu wynoszą : planowane dochody 26 004 166,00 zł, 
planowane wydatki 26 502 001,00 zł, planowany deficyt 497 835 zł.  
                                                                    
                                                                            § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 6 
  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                    PodłuŜna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                         B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                      Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                      oraz nieczytelny podpis                                                                              
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                         



        UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 355/12 z 28 marca 2012 roku 
                                 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok. 
 
I  ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                             o  kwotę             3 000 zł 
 
  Dział  852  POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                            3 000 zł 
 
 * Zwi ększenie dotacji celowej z budŜetu państwa zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego 
    Nr : PS-ZS1-3146-12/2012, PS.ZS1.3146-25/2012 w rozdz. 85295 Pozostała działalność na  
    realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 
    pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku.  
    
II   PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU        
      KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
    w celu pokrycia kosztów związanych z podłączeniem budynku przy ul. Morawka 35 do przyłącza  
    elektroenergetycznego. 
 
Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.71014 w związku z pokryciem kosztów  
    związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowych. 
     
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 i 75095 w związku z : prawidłową klasyfikacją  
    wydatków związanych z poborem podatków i pokryciem kosztu wydruku biuletynu informacyjnego  „Nowinki   
    Strońskie”.    
       
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75416 – StraŜ gminna(miejska)   
    w związku z bieŜącym funkcjonowaniem straŜy. 
   
Dział  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                              

 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 80101 – Szkoły Podstawowe i 80110 
   – Gimnazja na wniosek kierowników placówek oświatowych oraz w rozdz.80146 i 80195  
   na wydatki związane z dokształceniem i doskonaleniem nauczycieli gminnych jednostek oświatowych. 
 
Dział  853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ           

                                                                                    
*  Przeniesienie planu między §§ w rozdz.85395 w związku z bieŜącym funkcjonowaniem Gminnego  
    Centrum Informacji w Stroniu Śląskim. 
 
Dział  854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                               

 
  * Przeniesienie planu między §§ w rozdz.85401 – Świetlice szkolne na wniosek kierownika Szkoły 
     Podstawowej w Stroniu Śląskim.  
                                                                                          

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.90003,90015 i 90095 w związku z zabezpieczeniem  
   środków  na oczyszczanie  oraz w związku ze zmianą klasyfikacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach   
   Funduszu Sołeckiego Sołectwa Strachocin (zmiana § z 90095.4210 na 90095.4300 – przedsięwzięcie nr 2).       
 
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92105 dotyczy zmiany klasyfikacji przedsięwzięcia  
   realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego (Sołectwo Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2).       
 
Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.     
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                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                 Burmistrza Stronia Śl. Nr 355/12 
                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 28.03.2012 r.   
 
 
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADA Ń ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2012 ROK 
 
 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                              w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
        § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

 
 
 
Majątkowe 

    
  
    BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od nich     
    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5         6            7              8              9       10         11 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 89 035 89 035 0 89 035 89 035 89 035 0 0 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 329 1 329 0 1 329 1 329 0 1 329 0 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 0 200 200 0 200 0 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000 0 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 869 000 

 
 1 869 000 

 
0 

 
1 869 000 

 
56 000 

 
40 000 

 
16 000 

 
1 813 000 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

5 000 

 
 

5 000 

 
 

0 

 
 

5 000 

 
 

5 000 

 
 

0 

 
 

5 000 

 
 

0 

852 85295 Pozostała działalność 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 3 000 
                      
                         O G Ó Ł E M 

 1 968 564  1 968 564 0 1 968 564 152 564  129 035 23 529 1 816 000 



  
 
 
 
 
 
         DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH PODLEGAJ ĄCE PRZEKAZANIU DO BUD śETU PAŃSTWA 
                                                                                                          I  BUDZETU GMINY 
 
 
 

          Dochody budŜetu państwa Dochody budŜetu   
         gminy 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
   Wyszczególnienie 

 
   
Ogółem 
 

 
     § 0690 

 
       § 0970 

 
     § 0980 

 
        § 2360 

 

 
 
 

  4 000 

 
 
 

0 

 
 
 

2 000 

 
 
 

0 

 
 
 

2 000 

 
 
 
50 % z uzyskanych zwrotów 
zaliczki alimentacyjnej 
 

 
 
 
 
 
852 

 
 
 
 
 
85212 

 
 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
 
 

 
11 000 

 
0 

 
0 

 
6 600 

 
4 400                        

40 % z uzyskanych zwrotów 
funduszu alimentacyjnego 
 

 
                  O G Ó Ł E M 
 

 
15 000 

 
0 

 
2 000 

 
6 600 

 
6 400 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                 PodłuŜna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                                                                     B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                                                                                  Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                                                                                  oraz nieczytelny podpis                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                             
 


